

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 393 531,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	3,60	40,00	144,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,68	40,00	187,20
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	473,85	40,00	18 954,00
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 366,87	40,00	54 674,80
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,70	40,00	188,00
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	679,11	40,00	27 164,40
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	115,83	40,00	4 633,20
8.	7422010060100	Timplar	h-om	853,05	40,00	34 122,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	224,27	40,00	8 970,80
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,09	40,00	243,60
Total manopera						149 282,00

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,95	210,00	409,50
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,96	21,00	20,16
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	58,53	5,00	292,65
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,26	6 500,00	1 690,00
5.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,07	6 500,00	455,00
6.	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	127,30	35,00	4 455,50
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,85	25,00	21,25
8.	2320166200676	White spirit	kg	8,70	35,00	304,50
9.	2414147327483	Lignolineum	kg	0,50	66,00	33,00
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	157,95	28,00	4 422,60
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	421,20	35,00	14 742,00
12.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	2,28	120,00	273,60
13.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	15,66	120,00	1 879,20
14.	2430226100981	Grund alchidic orce culoare	kg	10,44	55,00	574,20
15.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,20	55,00	66,00
16.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	6,09	25,00	152,25
17.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	13,05	36,00	469,80
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	681,32	1,70	1 158,24
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,16	6,00	0,96

20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	67,53	3,00	202,59
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 518,42	2,50	18 796,05
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 110,81	5,10	5 665,13
23.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,71	0,00	0,00
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	526,50	5,00	2 632,50
25.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,00	5,00	30,00
26.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	400,05	145,00	58 007,25
27.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,45	36,00	16,20
28.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	499,20	1,00	499,20
29.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 524,00	1,00	1 524,00
30.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	499,20	1,00	499,20
31.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	315,90	10,00	3 159,00
32.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	43,50	10,00	435,00
33.	3710112611592	Zgura de locomotiva	m3	0,38	550,00	209,00
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,85	0,00	0,00
35.	4100126202818	Apa	m3	2,30	0,10	0,23
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	52,65	10,00	526,50
Total materiale de construcții						123 622,26

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,18	25,00	54,50
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,07	25,00	1,75
3.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,25	25,00	31,25
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	89,95	25,00	2 248,75
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	16,85	25,00	421,25
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,41	25,00	10,25
Total utilaje de construcții						2 767,75

Total	lei	275 672,01
CASM	24,00 %	35 827,68
Transportarea materialului	3,00 %	3 708,67
Cheltueli de regie	2,00 %	6 304,16
Total	100,00 +	321 512,52
Beneficiul	2,00 %	6 430,24
Total	100,00 +	327 942,76
TVA	20,00 %	65 588,55

Total deviz:

393 531,3

1

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)